Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL – ETAPA DE HABILITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Barroquinha através da Secretaria Municipal da Cultura torna público o
Resultado Final – Etapa de Habilitação referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01-2024-
SECULT-BARROQUINHA-CE, PARA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL

PROPONENTE CATEGORIA HABILITAÇÃO

BRÍGIDA E. D. DE OLIVEIRA Apoio a produção de obra
audiovisual de curta-metragem

HABILITADO

JEDSON M. DA SILVA Apoio a produção de obra
audiovisual de curta-metragem

HABILITADO

COSMO F. DO NASCIMENTO Apoio a produção de obra
audiovisual de videoclipe

HABILITADO

WESHILLY F. BATISTA Apoio a produção de obra
audiovisual de videoclipe

HABILITADO

MARA A. MENDONÇA Apoio ao desenvolvimento de
Roteiro

HABILITADO

LEONARDO F. NASCIMENTO Apoio a finalização e/ou pos-
produção de obra audiovisual

HABILITADO

JURACI F. DOS S. JUNIOR Apoio ao desenvolvimento de
websérie ou videocast

HABILITADO

Barroquinha-CE, em 25 de março de 2024

_________________________
Thales Ferreira Rocha Soares

Secretário de Cultura

#MinC #LeiPauloGustavo #LPG #MonitoraMinC #MinistérioDaCultura
#Barroquinha #Ceará